РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

.

ОТДЕЛ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«19» октября  2020 г.           № 323

О проведении выездного обучающего

 семинара «Организация и ведение

электронных журналов и дневников

успеваемости»

На основании плана выездных мероприятий  Регионального Центра Оценки

Качества Образования и запросов общеобразовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ «Тельченская средняя общеобразовательная школа»

А.М. Минаеву оказать содействие в проведении выездного обучающего

семинара , который состоится 21 октября 2020 года в  12-00

2. Директорам общеобразовательных организаций района обеспечить

участие в выездном обучающем семинаре. (Приложение  1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела общего образования Мценского района

                            О.М. Воронину

Начальник отдела

А. М. Межнев

             Приложение № 1

к приказу  отдела общего образования

администрации Мценского района

№ 323    от «19 »  октября  2020

1. Семенова Н.Н. – учитель информатики МБОУ «Черемошенская основная

общеобразовательная школа»

2. Семенова Л.В. – директор МБОУ «Аникановская основная общеобразовательная школа»

3. Гамидова Т.Р. –  методист МБОУ «Аникановская основная общеобразовательная школа»

4. Гильмутдинова  Н.Г. – учитель информатики МБОУ «Аникановская основная

общеобразовательная школа», ответственный за ИСОУ «Виртуальная школа»

5. Казакова В.М. – заместитель директора МБОУ «Отрадинская средняя

общеобразовательная школа»

6. Ковач Н.М. - заместитель директора МБОУ «Отрадинская средняя  общеобразовательная

школа», ответственный за ИСОУ «Виртуальная школа»

7. Сагина М.С. - заместитель директора МБОУ «Отрадинская средняя  общеобразовательная

школа»

8. Разливинская С.В. – ответственный за ИСОУ «Виртуальная школа» МБОУ «Подбелевская

средняя  общеобразовательная школа»

9. Кутьин С.А. – учитель информатики МБОУ «Алябьевская средняя  общеобразовательная

школа», ответственный за ИСОУ «Виртуальная школа»

10. Шунина Т.В. - директор МБОУ «Спасско-Лутовиновская средняя общеобразовательная

школа имени И.С. Тургенева»

11. Чижикова Е.В. - учитель информатики МБОУ «Тельченская средняя  общеобразовательная

школа», ответственный за ИСОУ «Виртуальная школа»

12. Шамардина И.Н. – заместитель директора МБОУ «Тельченская средняя

общеобразовательная школа»

13. Лежнюк Л.И. - заместитель директора МБОУ «Тельченская средняя  общеобразовательная

школа

14. Обоянцев Н.В. – методист МБОУ «Краснооктябрьская основная общеобразовательная

школа», ответственный за ИСОУ «Виртуальная школа»

15. Хакимова О.Н. – ответственный за ИСОУ «Виртуальная школа» МБОУ «Жилинская

средняя  общеобразовательная школа»

16. Евтюхова В.А. – методист » МБОУ «Жилинская средняя  общеобразовательная школа»

17. Баринова Т.А. - ответственный за ИСОУ «Виртуальная школа» МБОУ «Протасовская

средняя  общеобразовательная школа»